CBN10x
Isolierende Messsonden für hohe Spannungen
Auf einen Blick
Kompakte isolierende
Sonden für die Erfas-
sung von Spannungen im
Hochvoltbordnetz von
Hybrid- oder Elektro-

Pins)
Bestellinformationen
Bestellbezeichnung Kurzbezeichnung Bestellnummer
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±840 V Messbereich, Offene Kabelenden, 1m
CBN100.1-1 F-00K-107-887
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±10 V Messbereich, Offene Kabelenden, 1m
CBN101.1-1 F-00K-107-888
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±840 V Messbereich, Lemo FGG.0B.306 - Offene Kabelenden, 1m
CBN102.1-1 F-00K-107-889
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±10 V Messbereich, Lemo FGG.0B.306 - Offene Kabelenden, 1m
CBN103.1-1 F-00K-107-890
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±840 V Messbereich, Lemo FGG.1B.306 - Offene Kabelenden, 1m
CBN104.1-1 F-00K-107-891
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±10 V Messbereich, Lemo FGG.1B.306 - Offene Kabelenden, 1m
CBN105.1-1 F-00K-107-892
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±840 V Messbereich, Lemo FGG.1B.310 – Offene Kabelenden, 1m
CBN106.1-1 F-00K-108-260
Isolierende Messsonde, 840 V Isolation, 1 Kanal,
±10 V Messbereich, Lemo FGG.1B.310 - Offene Kabelenden, 1m
CBN107.1-1 F-00K-108-262